
Nr. 1286

De raad van de gemeente Oldenzaal;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 6 juni 2023, nr.21/3,
reg.nr. INTB-23-05934;

gelet op de Wet ruimtelijke ordening;

b e s l u i t :

1. om aan de zienswijzen tegemoet te komen door het uitgevoerde akoestisch onderzoek als bijlage 
bij het bestemmingsplan toe te voegen en de verbeelding aan te passen, door een aanduiding toe 

- - timmerbe-
ter plaatse van de bestaande bedrijfslocaties aan de Boerskottenlaan binnen het plangebied;

2. de voorgestelde ambtshalve wijzigingen conform het voorstel van het college van burgemeester 
en wethouders van 6 juni 2023 over te nemen;

3. het bestem
NL.IMRO.0173.BP06005-va01 gewijzigd vast te stellen overeenkomstig de bij dit besluit behoren-
de en als zodanig gewaarmerkte verbeelding, regels en toelichting.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 juni 2023

de griffier, de voorzitter,

J.H. Brokers P.G. Welman

de griffier,


